- Akbar Shah Najeebabadi (2000). *The history of Islam* (Jilid 1). Safi-ur-Rahman Mubarakpuri (penyemak), Abdul Rahman Abdullah dan Muhammad Tahir Salafi (Ed.). Riyadh, Houston, New York, Lahore dan Dhaka: Darussalam.
- al-Bukhari, Abu ‘Abdullah Muhammad ibn Isma‘il (1419H/1999). *Sahih al-Bukhari*. Riyadh: Dar al-Salam li-al-Nashr wa-al-Tawzi‘.
- al-Shawkani, Muhammad ibn ‘Ali ibn Muhammad (1418H/1998). *Fath al-Qadir al-Jami‘ bayn Fannay al-Riwayah wa-al-Dirayah min ‘Ilm al-Tafsir* (Jilid 1, 4, 5). Beirut: Dar Ihya’ al-Turath al-‘Arabi.
- al-Shawkani, Muhammad ibn ‘Ali ibn Muhammad (t. th.). *Nayl al-Awtar* (Jilid 7). Beirut: Mu‘assasat al-Tarikh al-‘Arabi.
- al-Tabari, Abu Ja‘far Muhammad ibn Jarir (1998).